[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]様式第７号(第９条関係)

ディスポーザ排水処理システム変更・廃止届出書

年　　月　　日

　　坂祝町長　(氏名)　宛

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　下記の建築物に設置されたディスポーザ排水処理システムの変更・廃止について、下記のとおり届け出ます。

記

　1　建築物の概要
　　(1)　建物用途
　　(2)　所在地

　2　システム名等(変更前・廃止)
　　(1)　名称
　　(2)　認定番号、適合評価番号又は認証番号
　　(3)　メーカー名

　3　システム名等(変更後)
　　(1)　名称
　　(2)　認証番号
　　(3)　メーカー名

　4　お客さま番号

様式第

７

号

(

第

９

条関係

)

ディスポーザ排水処理システム変更・廃止届出書

年

月

日

坂祝町

長

(

氏

名

)

宛

申請者

住

所

氏

名

電

話

下記の建築物に設置されたディスポーザ排水処理システムの

変更・廃止について、下記のとおり届け出ます。

記

1

建築物の概要

(1)

建物用途

(2)

所在地

2

システム名等

(

変更前・廃止

)

(1)

名称

(2)

認定番号、適合評価番号又は認証番号

(3)

メーカー名

3

システム名等

(

変更後

)

(1)

名称

(2)

認証番号

(3)

メーカー名

4

お客さま番号

様式第 ７ 号 ( 第 ９ 条関係 )     ディスポーザ排水処理システム変更・廃止届出書     年    月    日          坂祝町 長   ( 氏 名 )   宛     申請者   住 所                氏 名                  電 話                    下記の建築物に設置されたディスポーザ排水処理システムの 変更・廃止について、下記のとおり届け出ます。     記       1   建築物の概要      (1)   建物用途      (2)   所在地       2   システム名等 ( 変更前・廃止 )      (1)   名称      (2)   認定番号、適合評価番号又は認証番号      (3)   メーカー名       3   システム名等 ( 変更後 )      (1)   名称      (2)   認証番号      (3)   メーカー名       4   お客さま番号